
UCHWAŁA NR CDLVIII/251/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 796 835,00 

 75495  Pozostała działalność 796 835,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

796 835,00 

   Starostwo Powiatowe  796 835,00 
     

Razem zwiększenie dochodów: 796 835,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 10 338,00 

 75020  Starostwa powiatowe 10 338,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 338,00 
   Starostwo Powiatowe 10 338,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 796 835,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -12 470,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone -12 470,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 12 470,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone 12 470,00 

  4270 Zakup usług remontowych -15 000,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone -15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858A5335-0D91-4D8E-9E0C-4ED337D194A4. Podpisany Strona 1



   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 796 835,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 700,00 

   Starostwo Powiatowe - koszty związane z pobytem 
uchodźców z Ukrainy 11 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 785 135,00 

   Starostwo Powiatowe - koszty związane z pobytem 
uchodźców z Ukrainy 785 135,00 

758   Różne rozliczenia -10 338,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -10 338,00 
  4810 Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne -10 338,00 
   Starostwo Powiatowe -10 338,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 796 835,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1.Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4.Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk  
2.Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada  

5.-  
 

3.-  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858A5335-0D91-4D8E-9E0C-4ED337D194A4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 796.835,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 - wprowadza się w planie dochodów  § 2100 w   kwocie  796.835 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.)  na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem środków czystości 
i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc 
sierpień 2022 r. do  decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Ad. § 1 pkt 2 

Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 796.835,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75411 – przenosi się plan wydatków z §§ 4050, 4270 do §§ 4060, 4280 w łącznej kwocie 27.470 zł na 
podstawie wniosków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku nr PF.0332.01.09.2022 
i nr PF.0332.02.09.2022 z dnia 06 września 2022 r., w celu uzupełnienia brakujących środków na badania 
okresowe funkcjonariuszy oraz na wypłatę wynagrodzenia za zastępstwo strażaka przebywającego na 
zwolnieniu lekarskim. 

Rozdz. 75020 – zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 10.338 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Starostwie 
Powiatowym w Otwocku. 

Rozdz. 75495 – wprowadza  się w planie wydatków §§ 4350, 4370 w  łącznej kwocie  796.835 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.)  na 
realizację zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem 
środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc sierpień  2022 r. do  decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 
31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 10.338 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne w celu zabezpieczenia środków w rozdz. 75020 § 4010 na wypłatę zaplanowanej   odprawy 
emerytalnej. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858A5335-0D91-4D8E-9E0C-4ED337D194A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



